別記様式第2号(第7条関係)
庁舎等使用承認申請書
	使用者
	住所

	年齢
	性別
	職業

	氏名

	使用の場所

	使用の期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分まで

	使用の理由
(具体的に記入)

　上記のとおり、庁舎の一部を使用したいので、長門市消防庁舎管理規程第7条第1項の規定により申請します。

　　　　　年　　月　　日

　長門市消防庁舎管理者　　様

申請者　氏名

(下欄は記入しないでください。)
	承認
	(条件つきの場合その条件)

	不承認
	(理由)